m pi . ACOUFGAB. REG STRO DECRETI

R. 0000663. 12-07- 2019

f/ %?/J/(f( (///Z////,"/f/?v‘ et //////?J{ZF/ e r///{ //)/(N((/

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

la legge 2 agosto 1999, n. 264, recante «Norme in materia di accessi ai
corsi universitari» ¢ successive modificazioni e integrazioni, e, in
particolare, 'articolo 3, comma 1, lettere a) e b), e 'articolo 4, comma 1;

la rilevazione relativa al fabbisogno professionale delle professioni
sanitarie per 'anno accademico 2019/2020 che il Ministero della Salute
ha effettuato ai sensi dell’art. 6-ter del d.lgs. n. 502/1992, trasmessa alla
Conferenza permanente per 1 tappotti tra lo Stato ¢ le Regioni e le
Province Autonome di Trento e Bolzano in vista dell’accordo formale;

IAccordo sancito dalla Conferenza permanente per i rapporti tra lo
Stato, le Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano del 27
giugno 2019 sul documento concernente la determinazione del
fabbisogno per il Servizio sanitario nazionale, per I'anno accademico
2019/2020, di medici chirurghi, odontoiatri e medici veterinari, nonché
delle professioni sanitarie e dei laureat specialisti delle professioni
sanitarie;

la potenziale offerta formativa cosi come deliberata dagli Atenei con
espresso riferimento ai parametri di cui all’articolo 3, comma 2, lettere a),

b), ¢) della legge n. 264/1999;

i decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 8
luglio 2019, prot. n. 616, recante: “Definizione dei posti disponibili per i
corsi di laurea triennale delle professioni sanitatie a.a. 2019/20207;

la  comunicazione dell'8 luglio 2019 dell'Universita di Verona
concernente i posti disponibili per il corso di laurea triennale in Igiene

dentale — sede di Rovereto;

che Tlofferta formativa espressa dall’Ateneo di Verona ¢ destinata a
coprire il fabbisogno della Provineia autonoma di Trento;

di procedere allintegrazione del decreto del Ministro dellistruzione,
dell'universita e della ricerca 8 luglio 2019, prot. n. 616, e del relativo
allegato;

DECRETA:

Articolo 1

1. Per 'anno accademico 2019/2020, il numero dei posti disponibili per le immatricolazioni al
corso di laurea in Igiene dentale, di cui al decreto ministeriale 8 luglio 2019, n. 616, indicato in
premessa, ¢ integrato come segue:



kf/ . %N.)é-‘m r/// ._:/gzj/?//,;’/'wza r/// ?A/(ﬁﬁ)//ﬂ o Aty c_%"f(’fﬁ(!

Classe SNT/3

Corso di laurea

Posti disponibili

Igiene dentale

20

2. La tabella allegata al decreto ministeriale 8 luglio 2019, n. 616, indicato in premessa, ¢ integrata

come s cguce:

SNT 3

Igiene dentale (abilitante alla professione sanitaria di Igienista dentale)

P.A. Trento

VERONA

ROVERETO

20

Della pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del MIUR & dato avviso nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 4° serie spectale Concorsi ed esami.

Roma,

2]



		2019-07-12T14:58:51+0200
	Roma
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUFGAB.REGISTRO DECRETI.R.0000663.12-07-2019




